Alterum. Al latum evangelii sub titulo S. Antonii de Padua, et aliorum Sanctorum scilicet 
S.Barbarae, S.Bernardini, Josephi, Virginis, Crux ex calco deaurato crucifixo, ac orna-
mentis necessariis; antipendium ligneum depictum, et unum deauratum.

3. Altare al latum Epistolae sub nomine, et effigie S. Rocchi ornato ligneo deaurato, ac omni-
bus competenter necessariis … simpliciter ligneum sine aliqua richeza.

Sacristia ad latum Evangelii congrua Ecclesiae, … aliquibus libribus, tria Missalia compar-
sis duobus litteris, duo calices cuppis argenteis inter et foris deaurati cum suis patenis, et 
accessoriis sine bursis, et vestis nigri, violacei, et viridis coloris. Oratorium cum tabella 
preparatoria sine sacra imagine.

Albae tres, cum accessoriis, Planetae duae coloris … depictae, deficiunt nigrae, viridis, et 
violacea. Banchum pro calicibus, et utensilibus … atque tabula, et lavacrum lapideum.

Corpus Ecclesiae fornicem et parietes sufficienter dealbati, ac illuminati quatuor finestrulis, 
et cunctis observatis. Campanula ad calcem Ecclesiae supra tectum cum capitelio consti-
tutum. Porta una cui prope est … marmoreum per aqua lustrali.

Extra Ecclesiam una urna lignea clavis ferreis munita, et observata pro elemosynis colligendis. 
Cemeterium circumdans Ecclesiam sufficienter videndum, et cum sua Cratta ferrea.
Redditus Ecclesiae in pauca quantitate, scilicet in media. Tritici circiter, et quae ad provvi-

dendum necessitati Ecclesiae ext elemosynis Viciniae. Obligationes nullas alias habere 
praeter cum ratione duarum missarum legatarum supra preda fundo, ac duarum mis-
sarum in die Solemnitatis Titularis congregatione elemosynae et de preceptis ac ad-
ministratis per Sindicos Paulum Possagum, et dominum Jordanum rationem reddunt 
Archipresbitero, a quo eisdem iuramentum filelitatis administrandi redditus.

Iura Ecclesiae ad ipsis custodiri, nec ipsos scire… nisi cum putent pedem nucis esistentis ad 
confinia prat. Ecclesiae, loco dicto al Palù usurpatum per fratres de Beninis de Flaveo.

Insuper nominati Sindici exponunt massam terre existentem in cemeterio, et demissa, sive 
inclinantem contra muros, Ecclesiae muris dictae Ecclesiae officere, penetrante aqua. 
Unde vellent obtinere facultatem eaedem terrae massam aliò tranferendi, cum proxime 
adsit locum commodum presertim in cemeterio, et quibus Sindicis fuit impositum…

“Stumiaga.
Successivamente fu visitata la Chiesa di Stumiaga consacrata a Sant’ Antonio Abate, con 

tre altari consacrati, ma allora non apparvero i segnali né il giorno della consacra-
zione della Chiesa, in quale giorno si pensa sia (stata) consacrata.